
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 317/2019, de 02/09/2019 

 

DESIGNA SERVIDORES RESPONSÁVEIS 

PELO PREGÃO Nº 1071/2019. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

1. Designar os servidores abaixo relacionados para realização do Pregão 1071/2019, 

referente à aquisição de equipamentos médico-odontológico, laboratorial e hospitalar e 

aparelhos de medição e orientação para o CAV, CEO e CEAD/UDESC, SGPE nº 19527/2019: 

 

Pregoeiro(a): 

 Téc. Glória Maria Fernandes Klein  

 Téc. Décio Luiz Poli - suplente 

 

Equipe de apoio: 

 Téc. Antonio Fernando Góes 

 Téc. Gilberto Rech 

 Téc. Maico Dematê 

 Téc. Marcos Aurélio Coelho 

 Téc. Sônia das Graças da Rosa Pereira 

 

Fiscais do Contrato: 

 Téc. Nívio Roberto Lins Fernandes - CAV 

 Prof. Pedro Del Bianco Benedeti – CEO 

 Profa. Marlene Bampi – CEO 

 Prof. Alessandro Cazonatto Galvão - CEO 

 Profa. Lenita de Cássia Moura Stefani - CEAD 

 

Responsável Técnico:  

 Téc. Nívio Roberto Lins Fernandes  

 

Gestor de Administração do Contrato 

 Téc. Décio Luiz Poli 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  


